
turnaj SMWorks Letní AVL Liberec
Začátek: 31.05.2015 000 08:45
Kde: kurty v Liber.části Pilínkov,u žel.stanice Pilínko
Informace:
úvodní turnaj - organizuje Milan - 777 877 077
Doraz s predstihem ke svemu zapasu, rano na 8:30, at pomuzes se stavbou hrist

Blok
/

Kurt

1
08:45 *

2
09:35 *

3
10:25 *

4
11:15 *

5
12:05 *

6
12:55 *

7
13:45 *

8
14:35 *

9
15:25 *

10
16:15 *

A

Plameňáci
vs

Vrtule Allstars

2:0
25:17,25:11

Dámy nedámy

Plameňáci
vs

Dámy nedámy

2:0
25:16,25:11

Vrtule Allstars

Dámy nedámy
vs

Vrtule Allstars

2:0
25:20,25:20

Plameňáci

Bulánci
vs

Vrtule Allstars

2:0
25:14,31:29

Dámy nedámy

Bulánci
vs

Plameňáci

2:1
25:22,21:25,15:9

Vrtule Allstars

Tak určitě...
vs

D-FORMACE

2:1
25:13,23:25,15:12

Bulánci

Tak určitě...
vs

Vrtule Allstars

2:0
25:10,25:18

D-FORMACE

Vrtule Allstars
vs

D-FORMACE

0:2
10:25,21:25

Tak určitě...

Dámy nedámy
vs

Čmeláci

1:2
25:23,18:25,10:15

Vrtule Allstars

Vrtule Allstars
vs

RAID

1:2
22:25,25:15,9:15

Čmeláci

B

Čmeláci
vs

D-FORMACE

0:2
11:25,17:25

Vrtule Frýdlant

Vrtule Frýdlant
vs

Čmeláci

2:0
25:17,25:15

D-FORMACE

Vrtule Frýdlant
vs

D-FORMACE

2:1
25:22,21:25,15:9

Čmeláci

RAID
vs

Čmeláci

0:2
21:25,19:25

Vrtule Frýdlant

Vrtule Frýdlant
vs

RAID

2:0
25:9,25:22

Čmeláci

Vrtule Frýdlant
vs

Dámy nedámy

2:0
25:14,25:16

RAID

Plameňáci
vs

Čmeláci

2:0
25:20,25:20

Vrtule Frýdlant

Bulánci
vs

RAID

1:2
22:25,25:15,13:15

Plameňáci

Bulánci
vs

Vrtule Frýdlant

0:2
18:25,28:30

RAID

Tak určitě...
vs

Vrtule Frýdlant

0:2
21:25,24:26

Bulánci
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