

turnaj SMWorks Letní AVL Liberec

Začátek: 31.05.2015 000 08:45

Kde: kurty v Liber.části Pilínkov,u žel.stanice Pilínko

Informace:

úvodní turnaj - organizuje Milan - 777 877 077

Doraz s predstihem ke svemu zapasu, rano na 8:30, at pomuzes se stavbou hrist

Blok / Kurt	1 08:45 *	2 09:35 *	3 10:25 *	4 11:15 *	5 12:05 *	6 12:55 *	7 13:45 *	8 14:35 *	9 15:25 *	10 16:15 *
A	Plameňáci vs Vrtule Allstars	Plameňáci vs Dámy nedámy	Dámy nedámy vs Vrtule Allstars	Bulánci vs Vrtule Allstars	Bulánci vs Plameňáci	Tak určitě... vs D-FORMACE	Tak určitě... vs Vrtule Allstars	Vrtule Allstars vs D-FORMACE	Dámy nedámy vs Čmeláci	Vrtule Allstars vs RAID
	2:0 25:17,25:11	2:0 25:16,25:11	2:0 25:20,25:20	2:0 25:14,31:29	2:1 25:22,21:25,15:9	2:1 25:13,23:25,15:12	2:0 25:10,25:18	0:2 10:25,21:25	1:2 25:23,18:25,10:15	1:2 22:25,25:15,9:15
	Dámy nedámy	Vrtule Allstars	Plameňáci	Dámy nedámy	Vrtule Allstars	Bulánci	D-FORMACE	Tak určitě...	Vrtule Allstars	Čmeláci
B	Čmeláci vs D-FORMACE	Vrtule Frýdlant vs Čmeláci	Vrtule Frýdlant vs D-FORMACE	RAID vs Čmeláci	Vrtule Frýdlant vs RAID	Vrtule Frýdlant vs Dámy nedámy	Plameňáci vs Čmeláci	Bulánci vs RAID	Bulánci vs Vrtule Frýdlant	Tak určitě... vs Vrtule Frýdlant
	0:2 11:25,17:25	2:0 25:17,25:15	2:1 25:22,21:25,15:9	0:2 21:25,19:25	2:0 25:9,25:22	2:0 25:14,25:16	2:0 25:20,25:20	1:2 22:25,25:15,13:15	0:2 18:25,28:30	0:2 21:25,24:26
	Vrtule Frýdlant	D-FORMACE	Čmeláci	Vrtule Frýdlant	Čmeláci	RAID	Vrtule Frýdlant	Plameňáci	RAID	Bulánci